Segundo.—Tendrá principalmente los objetivos y fines siguientes:

La promoción de la investigación científica y el desarrollo y perfec-
cionamiento profesional en el ámbito del hospital Costa del Sol.

Tercero.—La dotación inicial de la Fundación está constituida por lo
siguiente:

Ciento veinticinco millones (125.000.000) de pesetas, totalmente desem-
bolsadas en el «Banco Atlántico, Sociedad Anónima», sucursal de Puerto
Banús, Marbella.

Cuarto.—El gobierno, administración y representación de la Fundación
se confía de modo exclusivo a un Patronato, siendo su presidente el Director